PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2017

                                       № 251
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского района от 12.12.2016     № 970 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Березовского района от 25.12.2014 № 1906 «Об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Березовского района»
В связи с утверждением постановления администрации Березовского района от 15.03.2017 № 170 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Березовского района,  также принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»:

1. Постановление администрации Березовского района от 12.12.2016 № 970 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Березовского района от 25.12.2014 № 1906 «Об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Березовского района» признать утратившим силу.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовский район.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района,

первый заместитель главы района                                                     М.Н. Загороднюк